PI.

Bundner Einzel Meisterschaften

27.08.2006

Ergebnisse

Einzel - Stroke Play; 18 Locher
Handicap-wirksames Wettspiel

Vulpera

Name, Vorname

1 Parpan, Simone
2 Rominger, Caroline
3 Christoffel, Eva
4 Schmid, Carla
Mdller, Sonja
6 Christoffel, Carolyn
7 Bammatter, Nina
8 Maier, Ottavia
9 Kamm, Uschi
10 Dillier, Beatrice
11 Kanja-Luckert, Karin
12 Neff, Esther

1 Parpan, Simone
2 Maier, Ottavia
3 Christoffel, Eva
4 Christoffel, Carolyn
Schmid, Carla
Mdiller, Sonja
7 Bammatter, Nina
8 Rominger, Caroline
9 Dillier, Beatrice
10 Neff, Esther
Kanja-Luckert, Karin
12 Kamm, Uschi

1 Langner, Joachim
Ratke, Hardy

3 Kbli, Andrej
Cavigelli, Christoph

Herren: WEISS
Damen: BLAU
Club

Brutto Damen HCP Pro bis 25.4

Alvaneu-Bad 4.2/ 4
Samedan #DIV/0!
Alvaneu-Bad 7.3/7
Sedrun 9.3/9

Davos 9.0/ 9
Alvaneu-Bad 10.06.2010
Lenzerheide 9.1/9
Vulpera 17.01.2017
Samedan 7.1/7
Vulpera 15.08.2015
Lenzerheide 14.05.2014
Vulpera 19.01.2018

Netto Damen HCP Pro bis 25.4

Alvaneu-Bad 4.2/ 4
Vulpera 17.01.2017
Alvaneu-Bad 7.3/7
Alvaneu-Bad 10.06.2010
Sedrun 9.3/9

Davos 9.0/ 9
Lenzerheide 9.1/ 9
Samedan #DIV/0!
Vulpera 15.08.2015
Vulpera 19.01.2018
Lenzerheide 14.05.2014
Samedan 7.1/7

Brutto Herren HCP Pro bis 18.2

Davos 6.4/ 6
Domat Ems 2.4/ 2
Vulpera 7.0/ 7
Domat Ems 4.9/ 4

Par: 63
Par: 63

HCP.
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84
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* X X X

* 0 F X X X

Nodér, Jon Andrea

6 Lopes Pereira, Joaquim

Florin, Christian
8 Clavuot, Jorg

Mehli, Hansjlirg

10 Mark, Andrea
Theus, Marcus
Hartmann, Reto
Parpan, Michael

14 Walsoe, Alexander
Wagner, Patrik
Nobs, Hansueli

17 Simonet, Dominic

18 Giulini, Emanuele
Mdller, Kurt
Zanetti, Roberto
De Gennaro, Marco
Lienhard, Patrick

23 Baracchi, Nico
Gotz, Patrick

25 Tschaler, Felix

26 Werro, Andrea
Lienhard, Stephan

28 Baleri, Remo

29 Roner, Andrea

30 Schait, Tobias

31 Jacomet, Toni

32 Kalberer, Marco
Werro, Cla

34 Valier, Baseli

35 Riedi, Giachen
Lorenz, Dominic

1 Mark, Andrea

2 Giulini, Emanuele

3 Clavuot, Jorg
Langner, Joachim

5 Miller, Kurt
Kubli, Andrej

7 Mehli, Hansjlrg

Lopes Pereira, Joaquim

9 Theus, Marcus

Florin, Christian

11 Zanetti, Roberto
Walsoe, Alexander
Hartmann, Reto
Cavigelli, Christoph
Nodér, Jon Andrea
Ratke, Hardy

17 Wagner, Patrik

18 Werro, Andrea

19 Simonet, Dominic
Nobs, Hansueli

21 De Gennaro, Marco

Vulpera
Vulpera
Vulpera
Domat Ems
Domat Ems
Davos
Davos
Domat Ems
Alvaneu-Bad
Davos
Davos
Domat Ems
Lenzerheide
Sedrun
Vulpera
Samedan
Vulpera
Lenzerheide
Samedan
Sedrun
Alvaneu-Bad
Vulpera
Lenzerheide
Vulpera
Samedan
Lenzerheide
Sedrun
Samedan
Vulpera
Sedrun
Sedrun
Alvaneu-Bad

4.1/ 4

717

6.1/ 6

9.7/10

8.3/8
12.06.2013

8.5/8

7.2 7

3.7/3

8.1/8

.47

5.0/5

9.4/9
17.04.2018
15.06.2016
13.02.2013

9.0/ 9

7.0/7

7.8/ 8

5.6/5

9.7/10
14.01.2014
10.09.2011
10.04.2010

8.7/ 8

6.3/ 6

8.2/ 8
16.05.2017
16.03.2016
18.02.2018
16.07.2017

10.0/10

Netto Herren HCP Pro bis 18.2

Davos
Sedrun
Domat Ems
Davos
Vulpera
Vulpera
Domat Ems
Vulpera
Davos
Vulpera
Samedan
Davos
Domat Ems
Domat Ems
Vulpera
Domat Ems
Davos
Vulpera
Lenzerheide
Domat Ems
Vulpera

12.06.2013
17.04.2018

9.7/10

6.4/ 6
15.06.2016

7.0/7

8.3/8

717

8.5/8

6.1/ 6
13.02.2013

8.1/8

7.217

4.9/ 4

4.1/ 4

2.4/2

.47
14.01.2014

9.4/9

5.0/ 5

9.0/ 9
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75
75
75
75
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76
76
80
81
81
81
81
81
82
82
83
84
84
85
86
88
89
91
91
94
96
96

75
81
74
70
81
72
74
73
75
73
81
76
75
72
72
70
76
84
80
76
81



* Parpan, Michael Alvaneu-Bad 3.7/ 3 75
23 Lienhard, Stephan Lenzerheide 10.09.2011 84
* Tschalér, Felix Alvaneu-Bad 9.7/10 83
25 Kalberer, Marco Samedan 16.05.2017 91
* Baracchi, Nico Samedan 7.8/ 8 82
* Lienhard, Patrick Lenzerheide 7.0/ 7 81
28 Werro, Cla Vulpera 16.03.2016 91
* Baleri, Remo Vulpera 10.04.2010 85
30 Valier, Baseli Sedrun 18.02.2018 94
31 Go6tz, Patrick Sedrun 5.6/5 82
32 Roner, Andrea Samedan 8.7/ 8 86
33 Riedi, Giachen Sedrun 16.07.2017 96
34 Jacomet, Toni Sedrun 8.2/ 8 89
35 Schait, Tobias Lenzerheide 6.3/ 6 88
36 Lorenz, Dominic Alvaneu-Bad 10.0/10 96
Nearest-to-the-Pin
1 Tschaler, Felix Alvaneu-Bad 9.7/10 27cm
Longest Drive Damen
1 Rominger, Caroline Samedan #DIV/0!
Longest Drive Herren
1 Nodeér, Jon Andrea Vulpera 4.1/ 4
* - Das Gesamtergebnis ist ider
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgefihrt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.



Slope: 119
Slope: 108

Brutto

66
72
68
69
69
69
71
67
78
74
77
77

66
67
68
69
69
69
71
72
74
77
77
78

64
68
65
68

Course: 62.3
Course: 63.2

Netto

33/4.3
27/+0.4
31/7.4
32/9.4
31/9.1
30/10.7
29/9.2
32/17.2
23/7.2
27/15.9
24/14.6
24/19.2

33/4.3
32/17.2
31/7.4
30/10.7
32/9.4
31/9.1
29/9.2
27/+0.4
27/15.9
24/19.2
24/14.6
23/7.2

31/25

31/5.0

35

35

Gew/Hcp



68
66
67
64
66
62
67
68
72
68
69
71
71
63
65
68
72
74
74
77
73
70
73
75
78
82
81
74
75
76
79
86

62
63
64
64
65
65
66
66
67
67
68
68
68
68
68
68
69
70
71
71
72

31/4.2
33/7.2
32/6.2

33/8.4
37/12.3
32/8.6
32/7.3
31/3.8
33/8.2
31/7.2
29/5.1
29/9.5

31/13.3
27/9.1
26/7.1
28/7.9
27/5.7
27/9.8
30/14.2
28/11.0
29/10.5
23/8.8
19/6.4
23/8.3
27/16.6
27/16.4
27/18.3
25/16.8
18/10.1

37/12.3

33/8.4
33/7.2
32/8.6
32/6.2
31/13.3
33/8.2
32/7.3
31/5.0
31/4.2
31/2.5
31/7.2
30/14.2
29/9.5
29/5.1
27/9.1

35

36
34

36
35
35
34
35



72 31/3.8
73 28/11.0
73 27/9.8
74 27/16.6
74 28/7.9
74 26/7.1
75 27/16.4
75 29/10.5
76 27/18.3
77 27/5.7
78 23/8.8
79 25/16.8
81 23/8.3
82 19/6.4
86 18/10.1

27/9.8

27/+0.4

31/4.2

1tisch mit dem des Vorgangers. Die Reihen-



